
令和３年４月２３日  

 

保護者 各位 

 

旭川工業高等専門学校長 

高 橋  薫 

（公印省略） 

 

 

令和３年度授業参観の縮小実施について（お知らせ） 

 

春日の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，本校では，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，当初予定しておりました令和３年

度授業参観（４月28日(水)）について，規模を縮小し，第１学年のみを対象として実施することと

いたしました。 

全学年での実施に向けて協議を続けてまいりましたが，学生の健康と安全の確保，そして濃厚接

触による感染拡大を防ぐ社会的責任という観点を重んじ判断をいたしました。 

北海道内及び旭川市内の感染状況を鑑みての措置ですので，なにとぞご理解とご協力のほどお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（お問合せ先）学生課教務係 

TEL:0166-55-8122 

FAX:0166-55-8084 

E-mail: g_kyomu@asahikawa-nct.ac.jp 


